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D.Kodu D.Adı Öğretim Üyesi Derslik D.Kodu D.Adı Öğretim Üyesi Derslik 

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

08.45-09.30         

09.35-10.20 BAY5100 

Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve 

Yayın Etiği 

Doç. Dr. Kevser 

TARI SELÇUK 

Ö.Ü.O* 
    

10.25-11.10 BAY5100 

Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve 

Yayın Etiği 

Doç. Dr. Kevser 

TARI SELÇUK 

Ö.Ü.O* 
    

11.15-12.00 BAY5100 

Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve 

Yayın Etiği 

Doç. Dr. Kevser 

TARI SELÇUK 

Ö.Ü.O* 
    

12.50-13.35 BES5101 İleri Beslenme I 
Doç. Dr. Özlem 

PERSİL ÖZKAN 

Ö.Ü.O* 
   

 

13.40-14.25 BES5101 İleri Beslenme I 
Doç. Dr. Özlem 

PERSİL ÖZKAN 

Ö.Ü.O*     

14.30-15.15 BES5101 İleri Beslenme I 
Doç. Dr. Özlem 

PERSİL ÖZKAN 

Ö.Ü.O*     

15.20-16.05 BES5125 
Besin Allerjileri 

(A Şubesi) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Tuba ONAY 

Ö.Ü.O*     

16.10-16.55 BES5125 
Besin Allerjileri 

(A Şubesi) 
Dr. Öğr. Üyesi 
Tuba ONAY 

Ö.Ü.O*     

SA
LI

 

08.45-09.30 BES5116 

Toplu Beslenme 

Sistemlerinde 

Yönetim ve 
Organizasyon 

(A Şubesi) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yasemin ERGÜL 

Ö.Ü.O* 

BES5111 

Klinik Beslenmede 

Sorunlar I (Yetişkin) 
(B Şubesi) 

Doç. Dr. Sedat 

ARSLAN 

Ö.Ü.O* 

09.35-10.20 BES5116 

Toplu Beslenme 

Sistemlerinde 

Yönetim ve 

Organizasyon 
(A Şubesi) 

Dr. Öğr. Üyesi 
Yasemin ERGÜL 

Ö.Ü.O* 

BES5111 

Klinik Beslenmede 

Sorunlar I (Yetişkin) 

(B Şubesi) 

Doç. Dr. Sedat 
ARSLAN 

Ö.Ü.O* 

10.25-11.10 BES5112 

Klinik Beslenmede 

Sorunlar I (Çocuk) 

(A Şubesi) 

Doç. Dr. Hande 
ÖNGÜN YILMAZ 

Ö.Ü.O* 
BES5122 

Afet Durumlarında 

Beslenme 

(B Şubesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı 
Ömer YILMAZ 

Ö.Ü.O* 

11.15-12.00 BES5112 

Klinik Beslenmede 

Sorunlar I (Çocuk) 

(A Şubesi) 

Doç. Dr. Hande 
ÖNGÜN YILMAZ 

Ö.Ü.O* 
BES5122 

Afet Durumlarında 

Beslenme 

(B Şubesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı 
Ömer YILMAZ 

Ö.Ü.O* 

12.50-13.35 BES5108 

Enerji 
Metabolizmasında 

Metabolik Geçitler 
(A Şubesi) 

Prof. Dr. Uğur 

GÜNŞEN 

Ö.Ü.O* 
BES5115 

Gastrointestinal 
Fizyoloji ve 

Metabolizma 
(B Şubesi) 

Prof. Dr. Ayşe 

Güldem KİLCİLER 

Ö.Ü.O* 

13.40-14.25 BES5108 

Enerji 

Metabolizmasında 

Metabolik Geçitler 
(A Şubesi) 

Prof. Dr. Uğur 

GÜNŞEN 

Ö.Ü.O* 
BES5115 

Gastrointestinal 

Fizyoloji ve 

Metabolizma 
(B Şubesi) 

Prof. Dr. Ayşe 

Güldem KİLCİLER 

Ö.Ü.O* 

14.30-15.15      

Sürdürülebilir 

Beslenme 
(B Şubesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba 

ONAY 

Ö.Ü.O* 

15.20-16.05      

Sürdürülebilir 

Beslenme 

(B Şubesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba 
ONAY 

Ö.Ü.O* 

16.10-16.55         
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08.45-09.30         

09.35-10.20         

10.25-11.10         

11.15-12.00         

12.50-13.35         

13.40-14.25         

14.30-15.15         

15.20-16.05         

16.10-16.55         

P
E

R
Ş
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09.35-10.20         
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10.25-11.10         

11.15-12.00         

12.50-13.35         

13.40-14.25         

14.30-15.15         

15.20-16.05       
 

 

16.10-16.55       
 

 

C
U

M
A

 

08.45-09.30         

09.35-10.20         

10.25-11.10         

11.15-12.00         

12.50-13.35         

13.40-14.25         

14.30-15.15         

15.20-16.05      
 

  

16.10-16.55         

* Ö.Ü.O Öğretim Üyesi Odası 
İmza 

Prof.Dr. Hüseyin ESECELİ 

 


